
PRODUITS ET TARIFS POUR LE 9 JUIN 2010

ACACIA
CHATAIGNER
TOUTES FLEURS
PRINTEMPS

ARBRES ET BUISSONS (tendance tilleul)

PROPOLIS (alcoolat de 20 ml)
PAIN D'EPICES

500 GRAMMES 1 KILO
5,00 €
5,00 €
4,50 €
4,00 €
5,00 €FORET (tendance chataigner)

3,50 €

5,00 €

9,00 €
9,00 €
8,00 €
7,00 €

5,00 €


